
 
 „Budowa dróg z kostki betonowej w Kwasowie, gmina Sławno” 

 

 

 

     Sławno, dnia 13 lutego 2020 r. 
 
RSSA.271.2.2020     
 

ZAWIADOMIENIE 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa dróg z kostki betonowej  

w Kwasowie, gmina Sławno” wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę Nr 2 Wykonawcy: 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „LOREK” Piotr Lorek 
ul. Zygmunta Augusta 41 
76-200 Słupsk 

 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu obowiązywania gwarancji oraz 
wysokości kary umownej, w związku z czym uzyskała w ocenie ofert najwyższą liczbę punktów,  
tj. 100,00 pkt. oraz jest zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

 

Komisja przetargowa przeprowadziła badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie kryteriów 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena, okres obowiązywania gwarancji 
oraz wysokość kary umownej. 
 

Poniżej przedstawiam tabelę zawierającą streszczenie oceny złożonych ofert wraz z przyznaną 
punktacją. 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Oferowana 
cena brutto 

Okres 
obowiązywania 

gwarancji  

Wysokość 
kary 

umownej 

Liczba  
pkt. w 

kryterium: 
cena 

Liczba pkt.  
w kryterium: 

okres 
obowiązywania 

gwarancji 

Liczba pkt.  
w kryterium: 

termin 
płatności 
faktury 

Ocena 
oferty 

1 

Firma BRUKBED  
Radosław Kuczyński 

ul. Długa 16 
89-606 Charzykowy 

618.993,51 60 miesięcy 0,4 % 42,15 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 
82,15 
pkt. 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe „LOREK” Piotr Lorek 

ul. Zygmunta Augusta 41 
76-200 Słupsk 

434.889,56 60 miesięcy 0,4 % 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 
100,00 

pkt. 

3 

Przedsiębiorstwo 

„HYDROGEOBUDOWA” Sp. z o. o. 
ul. Koszalińska 60 

76-100 Sławno 

616.226,86 60 miesięcy 0,4 % 42,34 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 
82,34 
pkt. 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„DROBET” Tadeusz Broś 

ul. Staszica 17 A 
76-100 Sławno 

564.553,24 60 miesięcy 0,4 % 46,22 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 
86,22 
pkt. 

 

 
 

Wójt 
(-) Ryszard Stachowiak 


